S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Mercedes-Benz EQV 300 LKW

Prix

Construction

Premiére mise en
circulation

Contrble technique
Kilométrage

Puissance

Treibstoffart

Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Poids autorisé
Dimension des pneus
Identification du véhicule

51 260 Prix net plus TVA =
60 999 EUR

Kombi, Kleinbus bis 9 Sitze
04.2023

Nouveau

5831 KM

150 KW (204 PS)
Electrique

Blanc

Boite automatique
Véhicule de présentation
De premiére main
3500 kg

Bereifung 245/55 R17
1223-01685

Contact:

S&G Automobil AG
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service

Am Storrenacker 1

76139 Karlsruhe NFZ
Téléphone: (0)721 9565-356
Fax: (0)721 9565-370;
Email: info@sug.de

Page d'accueil:www.sug.de

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Electrique, De premiére main, TUV/AU neu, arktikweiR, Navigation Plus, Stoff Santos
schwarz, Climatisation, Airbags de fenétre/de téte, Parking Assistant - Les systémes d'auto-pi-
lotage, CD/MP3-Radio, Digitaler Radioempfang DAB, Léve-vitres électriques, Couleur intérieur
noir, Poids autorisé 3 500 Kg, Dimension des pneus Bereifung 245/55 R17, Alufelgen 17 Zoll,
ESP (Electronic Stability Programm), ABS (Anti-Blocking-System), Verrouillage centralisé avec
RC, Antidémarrage électronique, Controle de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard, Clas-
se de polluants Euro 6, Sieges chauffants, Régulateur de vitesse, Servo, Privacy-Verglasung,
Isofix-System, Siége(s) confort(s), Volant recouvert de cuir, Ajustement du volant, Accoudoir
central, Détecteur de pluie, Contréle électrique de pression des pneus, Carnet d'entretien

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluBrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

18 300,-
42 699,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
4544,-

50 634,
27 450,-
644,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









